
UCHWAŁA NR XXI/129/16 

RADY GMINY W SKRWILNIE 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Mościska i Rak. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r.. poz. 199, z późn. zm.1)) Rada 
Gminy w Skrwilnie uchwala, co następuje: 

      § 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Mościska i Rak, gmina Skrwilno. 

2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Celebucki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Dz. U. z 2015 r., poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz 1777, poz. 1830, poz. 1890. 



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z późn. zm.), o przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga Rada Gminy w 
drodze uchwały. Jej podjęcie rozpoczyna procedurę sporządzania planu miejscowego, którą 

powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. Sporządzenie planu polegać będzie na uregulowaniu 

sytuacji przestrzennej w obszarze opracowania planu. 

 Na przedmiotowym terenie nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego.  

 Mając na uwadze powyższe, uwzględniając potrzeby inwestycyjne oraz prawne 

stwierdzono, że sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest 
zasadne. 

  

 


